
平成30年8月1日　北海道医報　第1199号39

拝啓　盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

本年も下記の要項で北海道医師硬式テニス大会を開催いたしますので、医師会会員および家族の皆様

の参加をお待ちしております。

敬具

日　　　時：平成30年９月９日(日)

　　　　　　午前９時より受付 (９時から４面用意しておりますので練習可能です)

　　　　　　試合 午前10時00分～午後１時

場　　　所：札幌平岸庭球場 (旧平岸高台コート)

　　　　　　　住所：札幌市豊平区平岸５条19丁目　電話：011-598-6807

種　　　目：ダブルス (家族または医師同士、申込みは単独でも可)

懇　親　会：尾州鮨　西岡店　午後１時～３時

　　　　　　　住所：札幌市豊平区西岡４条１丁目　電話：011-853-3456

参　加　費：5,000円 (昼食代を含む)

締 め 切 り：８月31日(金)

お申し込み先：FAX：011-663-3883

　　　　　　メール：yagi@yagi-hosp.jp

※　病院名・氏名・住所・当日連絡のとれる電話番号・メールアドレスを記載のうえ、

お申し込みください。

北海道医師硬式テニス部

会　長  八木 知徳(八木整形外科病院)

北海道医師硬式テニス大会のお知らせ

医師年金 検  索

医師には医師専用の
「医師年金」があります
医師には医師専用の
「医師年金」があります

医師年金ホームページをご覧ください。
または、下記までお問い合わせください。
公益社団法人 日本医師会 年金・税制課　
TEL：03-3942-6487（平日9時半～17時）

医師年金ホームページでご加入時の受取年金額のシ
ミュレーションができますのでお試しください。
＜医師年金ホームページ

▲

トップページ

▲

シミュレー
ション＞

入会手続きは、所属医療機関のある郡市区医師会を通
じて行いますので、直接お問い合わせください。

受取年金額を
知りたい

日本医師会に
入会したい

20171101S10

医師年金は「日本医師会会員」で、「64歳6ケ月未満」の方がご加
入いただけます（お申込みは64歳3ケ月まで）。

http://nenkin.med.or.jp/

医師年金のおすすめ

医師年金に
ついて詳しく
知りたい


